

国立大学法人鹿児島大学の中期計画 新旧対照表

現 行 (略)		変 更 案 (略)		変更理由
別表 1 学部、研究科等及び収容定員		別表 1 学部、研究科等及び収容定員		令和 5 年度までの期間を付した地域の医師確保等の観点からの医学部入学定員の暫定増に伴う収容定員の変更
学部	法文学部 1,660人 教育学部 760人 理学部 740人 医学部 <u>1,130人</u> 歯学部 318人 工学部 1,800人 農学部 820人 水産学部 560人 共同獣医学部 180人 (収容定員の総数) <u>7,968人</u>	学部	法文学部 1,660人 教育学部 760人 理学部 740人 医学部 <u>1,150人</u> 歯学部 318人 工学部 1,800人 農学部 820人 水産学部 560人 共同獣医学部 180人 (収容定員の総数) <u>7,988人</u>	
研究科等	人文社会科学研究科 74人 教育学研究科 40人 保健学研究科 62人 理工学研究科 674人 農林水産学研究科 202人 医歯学総合研究科 230人 臨床心理学研究科 30人 共同獣医学研究科 24人 連合農学研究科 69人 (収容定員の総数) 修士課程・博士前期課程 934人 博士後期課程 177人 一貫制博士課程 224人 専門職学位課程 70人	研究科等	人文社会科学研究科 74人 教育学研究科 40人 保健学研究科 62人 理工学研究科 674人 農林水産学研究科 202人 医歯学総合研究科 230人 臨床心理学研究科 30人 共同獣医学研究科 24人 連合農学研究科 69人 (収容定員の総数) 修士課程・博士前期課程 934人 博士後期課程 177人 一貫制博士課程 224人 専門職学位課程 70人	
(略)		(略)		